
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження Програми розвитку земельних відносин на території Саратської 

селищної територіальної громади на 2022-2023 роки.  

 

Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 12, 128 Земельного кодексу України, враховуючи пропозиції відділу 

комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань апарату Саратської 

селищної ради, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму розвитку земельних відносин на території Саратської селищної 

територіальної громади на 2022-2023 роки (далі - Програма), що додається. 

 2. Фінансовому управлінню Саратської селищної ради при внесенні змін до бюджету 

Саратської селищної територіальної громади на 2022-2023 роки передбачити кошти на 

виконання заходів Програми. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                            В.Д. Райчева  

 

 

25 лютого 2022 року 

№ 704-VIII 

 


